

SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

A: CONCEJALES (5)
CONCEJAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

FECHA: miércoles 01 de abril de 2020



SECRETARÍA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

Por disposición del Sr. Alcalde de Biblián, Economista Guillermo Espinoza Sánchez, convoco a Usted, a la *Sesión ordinaria del Concejo Municipal*; a llevarse a cabo el día miércoles 01 de abril de 2020, a partir de las 15H00, en el salón de sesiones del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Biblián.

Biblián, 30 de marzo de 2020

Jan Jacour'

Abg. José Valentín Palaguachi Sumba.

SECRETARIO DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BIBLIÁN

SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BIBLIÁN A CELEBRARSE EL DÍA MIÉRCOLES 01 DE ABRIL DE 2020

ORDEN DEL DÍA

- 1. Análisis y resolución del acta de la sesión ordinaria celebrada el día viernes 27 de marzo de 2020.
- 2. Conocimiento de las medidas y acciones desplegadas por el COE cantonal en torno a la declaratoria de Emergencia Sanitaria Nacional.

CONSTANCIA DE RECIBIDO CONVOCATORIA SESIÓN ORDINARIA

Recibo del Abg. José Valentín Palaguachi Sumba, Secretario del Concejo Municipal de Biblián, una convocatoria a la Sesión Ordinaria de Concejo a llevarse a cabo el día miércoles 01 de abril de 2020, a partir de las 15H00.

CONCEJAL	FECH A	HORA	FIRMA
e		-	2 30
SR. JORGE TEODORO AREVALO ZEA	30/04/2020		
LCDO. CARLOS ANTONIO IDROVO LOZANO	30/04/2020		
DR. MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ URUCHIMA	30/04/2020		
DR. CORNELIO ROLANDO SALAMEA ARGUDO	30/04/2020	#_ #_	
DR. JUAN CARLOS SIGUENCIA URGILES	30/04/2020		